Prov. Palermo

RMINA DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO ATTIVITA’ SOCIO - CULTURA

N °i/( del /I/é /0172012

OGGETTO: Liquidazione Fattura n°® 15 del 31/10/2011 alla Cooperativa
Target - Out per il S.A.D svolto dal 01/10/2011 al 31/10/2011
CIG 17087454FA

L'anno duemiladodici, il giorno noto del mese di Gennaio, in Marineo, presso la
sede del Comune di Marineo, il sottoscritto Dott. Antonino Scarpulla nella qualita
di Responsabile del Servizio Attivita Socio - Culturali del Comune di Marineo,
ha adottato il presente provvedimento . s

11 Responsailﬁle del Servizio

( Dott. rSC@;:EﬂuH‘*a Antonino. )
Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento
A S . Lo
Marineo li, & /04 | LO | 3 Il Responsabile del Servizio Finanziario

(D.ssa Giovaim'a_/}i;o\ijiccolo)




OGGETTO : Liquidazione fattura n°15 del 31/10/2011 alla Cooperativa
“ Target - Out “ per il S.A.D svolto dal 01/10/2011 al 31/10/2011
CIG 17087454FA :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il vigente regolamento di contabilita ;
Vista la Determinazione Sindacale n® 27 del 07/08/2008 ;
Vista la Determinazione del Responsabile del Servizio n°223 del 15/12/2009 avente per
oggetto : Approvazione modalita affidamento del Servizio Assistenza Domiciliare Anziani
anni 2010/2011 ;
Vista la Determinazione del Responsabile del Servizio n°233 del 29/12/2009 avente per
oggetto : Approvazione Verbale di trattativa Privata per " affidamento del SAD alla Coop.
Target-Out di Marineo per gli anni 2010/2011 ;
Vista la nota prot. n°® 1870 del 30/12/2009 ;
Visto il Contratto Rep. n® 38/2010 ;
Vista la Determinazione del Responsabile del Servizio 229 del 29/10/2010 avente per
oggetto :Integrazione somme per il SAD.anno 2011 ;
Vista la nota prot. n°® 17939 del 30/11/2010 ;
Vista la Fattura n°15 del 31/10/2011 della Coop. Target- Out corredata dalla
documentazione prevista dall’ art. 13 della convenzione per il SAD svolto dal 01/10/2011
al 31/10 /2011 di Euro 7.058,21 ;
Visti i fogli firmati dagli operatori sociali per ciascun anziano e controfirmati dagli
assistiti per l'effettiva prestazione secondo il piano individualizzato di ogni anziano .
Vista la dichiarazione prodotta |’ 11/11/2011 firmata del legale rappresentante della
Coop. Target - Out che si allega alla presente ;
Vista la comunicazione prot. n°19379 del 15/12/2011 di trasmissione DURC acquisito
agli atti aggiornato alla data del 06/12/2011 ;
Considerato dover provvedere alla liquidazione ;
Visto l'elenco dei residui ;

D ETER MINA

1} Liquidare alla COQP. “ Target- Out” Via Vitt. Emanuele n° 12 Marineo P.IL
040502890827 per il SAD reso dal 01 /10/2011 al 31/10 /2011 la complessiva somma di
Euro 7.058,21 a saldo della fattura n®15/2011 presso UNICREDIT .Agenzia di Marineo
Via Agrigento CODICE IBAN -IT76P 02008 43420 000300070019 -

2) Imputare il superiore onere di Euro 7.058,21 ” Intervento 1. 10. 04. 03 Cap. 1413 Res.
Assistenza Domiciliare Anziani “ dove era stato assunto impegno di spesa con le
Determinazioni del Responsabile n® 233/2009 Res. e n® 229/2010 .

L’istruttore Amministrativo I Responsaﬁilé del Servizio

Taormina Michelangelo Dott. Scarpulla Antonino
A e

: _ P N
@/ =
"~ ) 5
/,/



Data 31 ottobre 2011 FATTURAN® 15/ 2011

Spett.le Comune di Marineo
Corso dei Mille n° 127
90035 Marineo
Partita LV.A. 02957130822 =~

CONDIZIONI D{ PAGAMENTO: , o _
- . bonifico c/o Unicredit ag. Marineo - IBAN IT 76 P 02008 43420 000300070019

DESCRIZIONE IMPORTO

Per Servizio di Assistenza Domiciliare Anziani reso nel
Comune di Marineo come da contratto del 01.02.2010

e successiva integrazione del R.S. n°® 228 dei 29.10.2010
Periodo dal 01.10.2011 al 31.10.2011

C.L.G. 17087454FA

Somma per oneri connesse alle spese personale £ 6.233,45
Oneri di gestione €. 553,29
TOTALE IMPONIBILE E. 6.786,74
. TargetOuyt Onlus LV.A 4 % 3 271,47
/?C Coop. Sociale g7,
{ e /E‘ga,re ‘apﬂfesentante
7 2l s a_—ﬁ;w_ e/ TOTALE FATTURA £ 7.058,21
- g
r./"

e




Affissa All’Albo Pretorioil

Defissa il

II Messo Comunale

Il Segretario Comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune sede
dell'Unione per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza
opposizioni o reclami .

Marineo li 1l Segretario Comunale

( Dott. Antonino Macaluso )



